
Nom Club 1/8 1/4 1/2 BZ OR

1 USK 129012 547 110 109 110

2 GSR 203006 540 112 114 109

3 NSS 131 533 108 114 106 107

4 CTH 405064 116 112 106

5 ART 154003 545 110

6 ART 154001 547 107

7 FOA 201021 522 109 105

8 NSS 131029 513 110 81

9 ANT 301003 512 107

10 OSN 525008 504 103

11 CAB 705022 489 73

12

13

14

15

16

Nom Club 1/16 1/8 1/4 1/2 BZ OR

1 Piquet jean-Michel ECA 319002 570 112 114 115 113 115

2 KJS 115228 565 118 116 117 116 112

3 DAE 102031 564 115 113 116 112 114

4 WVS 521119 566 115 113 112 113 113

5 NSS 113041 572 113 115 113

6 HUY 402052 557 108 114 112

7 DAE 102084 580 115 118 111

8 WTK 1068 570 113 103

9 SLB 916030 554 109 113

10 KJS 115264 568 116 112

11 SLB 916001 570 110 110

12 SLB 916043 567 115 110

13 FOA 201077 559 112 109

14 HSK 134037 547 115 108

15 OSN 525011 570 115 107

16 NSS 131 552 108 105

17 BTS 705018 546 111

18 SSC 316008 539 111

19 PAC 311019 538 111

20 LAB 309003 546 110

21 LIE 403052 544 110

22 SBL 910078 547 108

23 ART 154011 539 108

24 GTS 2307 552 107

25 LAW 701038 550 107

26 FBG 703010 545 105

27 FOA 201024 545 105

28 NSH 119009 544 105

29 WTK 1067 558 103

30 Masure Nicolas PAC 311025 543 99

31 GSW 804031 544 94

Classement Recurves Dames

Aff Qual.

Struyf Sabrina

Peeren Isabelle

De Maeyer Sarah

Göbbels Zoé

Geeraerts Tamarra

Van Deun Marie-Claire

Deknop Nadine

Stoelen Dorien

Vandevoorde Aurore

Vos Anita

Mauro Lidia

Classement Recurves Hommes

Aff Qual.

De Backer Kurt

Van Bulck Mathias

Thiry Nico

Geeraerts Bart

Danlo Jean-Michel

Denis Yvan

Callewaert Dany

Hensmans Andrew

Wouters Jürgen

Berghmans Luc

Peeters bram

Heyvaert Etienne

Ottem Willem Jan

Bitters Jan

Deckers Michael

Jaumotte jean-Philippe

Peremans Manuel

Vancraeynest Jonathan
Deltour Gérald

Delcominette Guy

Vanoeveren Stany

Hensbergen Jürgen

Schuler Luc
Maleve Vincent

Hoffman Michael

Royen Laurent

Kerkstoel Jef
Callewaert Pedro

Cornut Kurt



32 FAO 252079 541 0

33 Minet Philippe FBG 703005 538

34 PAC 301006 537

35 BTS 706017 534

36 FBG 703033 533

37 FAC 312002 529

38 NSH 119018 528

39 FOA 201031 527

40 FAO 252072 520

41 NSH 119009 519

42 PAC 311023 516

43 LIE 403064 516

44 PAC 311007 514

45 HUY 402006 512

46 Renard Nicolas PAC 311020 511

47 GSW 804032 504

48 DAE 102032 499

49 CAB 705014 487

50 FOA 201025 483

51 DAE 102144 479

52 BTS 705020 458

53 SBL 910009 455

54 FOA 201073 454

55 ART 154004 439

56 Fauconnier JJ CAB 705015 404

57 CAB 705033 380

58 FOA 201060 376

Vanhamme Michael

Ghisse Michael
Piraux JeanLuc

Gillain Gérald

Gessa Stephane

Smets Manasses

Bottiau David
Leroy Quentin

Jansens Eddy

Autem Dominique

Lejoly Daniel
Demaret JeanMarie

Renneson Gregory

Cornu Yannick

Van Bulck Michel
Piette Charles

Matton Nicolas

Pellegrini Romero

Kwiatek Henri
Trevels Patrick

De Kempeneer Jeremy

Torfs Jef

Brouckaert Jean

Wynant Jimmy



Nom Club Serie1 Série2 Score 10 9

1 DAE 102084 292 288 580 42 17

2 NSS 131041 288 284 572 34 24

3 OSN 525011 293 277 570 37 17

4 WTK 1068 288 282 570 36 20

5 Piquet JeanMichel ECA 319002 286 284 570 35 21

6 SLB 916001 282 287 569 34 21

7 KJS 115264 283 285 568 0 0

8 SLB 916043 280 287 567 33 21

9 WVS 521119 282 284 566 34 19

10 KJS 115228 281 284 565 28 29

11 DAE 102031 279 285 564 35 17

12 FOA 201077 281 278 559 29 22

13 WTK 1067 280 278 558 27 24

14 HUY 402052 283 274 557 31 20

15 SLB 916030 278 276 554 0 0

16 NSS 131 267 285 552 32 17

17 GTS 2607 276 276 552 25 24

18 LAW 701038 275 275 550 21 29

19 SBL 910078 271 276 547 26 21

20 HSK 134037 279 268 547 0 0

21 LAB 309003 270 276 546 28 22

22 BTS 705018 277 269 546 18 30

23 FBG 703010 274 271 545 20 31

24 FOA 201024 268 277 545 19 29

25 NSH 119009 258 286 544 25 23

26 GSW 804031 268 276 544 22 22

27 LIE 403052 271 273 544 22 22

28 Masure Nicolas PAC 311025 268 275 543 24 19

29 FAO 252079 280 261 541 21 27

30 ART 154011 275 264 539 21 22

31 SSC 316008 273 266 539 20 22

32 Minet Philippe FBG 703005 277 261 538 28 14

33 PAC 311019 269 269 538 20 27

34 PAC 301006 259 278 537 21 24

35 BTS 706017 268 266 534 20 21

36 FBG 703033 274 259 533 22 21

37 FAC 312002 263 266 529 20 18

38 NSH 119018 260 268 528 20 20

39 FOA 201031 266 261 527 18 21

40 FAO 252072 267 253 520 16 21

41 NSH 119009 255 264 519 20 19

42 PAC 311023 251 265 516 16 24

43 LIE 403064 259 257 516 15 19

44 PAC 311007 259 255 514 18 18

45 HUY 402006 257 255 512 12 27

46 Renard Nicolas PAC 311020 252 259 511 11 26

Aff
Denis Yvan

Geeraerts Bart
Bitters Jan

Callewaert Dany

Berghmans Luc
Wouters Jürgen

Peeters Bram

Thiry Nico

De Backer Kurt

Van Bulck Mathias
Heyvaert  Etienne

Callewaert Pedro

Danloy JeanMichel

Hensmans Andrew
Deckers Michael

Schuler Luc

Maleve Vincent

Vanoeveren Stany

Otten Willem Jan
Deltour Gérald

Jaumotte JeanPhilippe

Hoffman Michaël

Royen Laurent
Kerkstoel Jef

Cornu Kurt

Delcominette Guy

Vanhamme Michael

Hensbergen Jürgen

Peremans Manuel

Vancraeynest Jonathan
Ghisse Michael

Piraux JeanLuc

Gillain Gérald

Gessa Stephane
Smets Manasses

Bottiau David

Leroy Quentin

Jansens Eddy
Autem Dominique

Lejoly Daniel

Demaret JeanMarie

Renneson Gregory



47 GSW 804032 265 239 504 13 22

48 DAE 102032 262 237 499 21 20

49 CAB 705014 246 241 487 6 26

50 FOA 201025 239 244 483 10 18

51 DAE 102144 240 239 479 9 20

52 BTS 705020 223 235 458 12 14

53 SBL 910009 235 220 455 7 17

54 FOA 201073 223 231 454 6 18

55 ART 154004 242 197 439 10 12

56 Fauconnier JJ CAB 705015 199 205 404 5 10

57 CAB 705033 184 196 380 6 13

58 FOA 201060 181 195 376 7 10

Cornu Yannick
Van Bulck Michel

Piette Charles

Matton Nicolas

Pellegrini Romero
Kwiatek Henri

Trevels Patrick

De Kempeneer Jeremy

Torfs Jef

Brouckaert Jean

Wynant Jimmy



Compagnons Archers de Bertransart - Tir du 4 jan. 2009 - Finale Recurve Hommes

ELIMINATOIRES 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale Demi-finale

1 580 32 Vancraeynest Jonathan 111

2 572 1 Denis Yvan 115 Denis Yvan 118

3 570 17 Schuler Luc 107 Deckers Michael 105

4 570 16 Deckers Michael 108 Denis Yvan 111

5 Piquet JeanMichel 570 25 Kerkstoel Jef 105 Thiry Nico 112

6 569 8 Peeters Bram 115 Peeters Bram 110 Thiry Nico 113

7 568 24 Royen Laurent 105 Thiry Nico 113 Piquet Jean-Michel ### SO

8 567 9 Thiry Nico 115

9 566 28 Masure Nicolas 99 Van Bulck Mathias 112

10 565 5 Piquet Jean-Michel 112 Piquet Jean-Michel 114 De Backer Kurt 116

11 564 21 Deltour Gérald 110 Heyvaert  Etienne 109

12 559 12 Heyvaert  Etienne 112 Piquet Jean-Michel 115

13 558 29 Vanhamme Michael Callewaert Dany 103

14 557 4 Callewaert Dany 0 Callewaert Dany 113

15 554 20 Otten Willem Jan 115 Otten Willem Jan 108

16 552 13 Callewaert Pedro 103

17 552 30 Hensbergen Jürgen 108

18 550 3 Bitters Jan 115 Bitters Jan 107

19 547 19 Vanoeveren Stany 108 Danloy Jean-Michel 114

20 547 14 Danloy Jean-Michel ### SO Danloy Jean-Michel 112

21 546 27 Delcominette Guy 110 Van Bulck Mathias 116 Finale

22 546 6 Berghmans Luc ### SO Berghmans Luc 110 1 Piquet Jean-Michel 115

23 545 22 Jaumotte Jean-Philippe 111 Van Bulck Mathias 113 2 De Backer Kurt 112

24 545 11 Van Bulck Mathias 114

25 544 26 Cornu Kurt 94 Petite finale

26 544 7 Wouters Jürgen 116 Wouters Jürgen 112 3 114

27 544 23 Hoffman Michaël 105 De Backer Kurt 116 4 113

28 Masure Nicolas 543 10 De Backer Kurt 118 De Backer Kurt 117

29 541 31 Peremans Manuel 111 Geeraerts Bart 113

30 539 2 Geeraerts Bart 113 Geeraerts Bart 115

31 539 18 Maleve Vincent 107 Hensmans Andrew 113

32 538 15 Hensmans Andrew 109

Denis Yvan
Geeraerts Bart
Bitters Jan
Callewaert Dany

Berghmans Luc
Wouters Jürgen
Peeters Bram
Thiry Nico
De Backer Kurt
Van Bulck Mathias
Heyvaert  Etienne
Callewaert Pedro
Danloy JeanMichel
Hensmans Andrew
Deckers Michael
Schuler Luc
Maleve Vincent
Vanoeveren Stany
Otten Willem Jan
Deltour Gérald
Jaumotte Jean
Philippe
Hoffman Michaël
Royen Laurent
Kerkstoel Jef
Cornu Kurt Van Bulck Mathias

Delcominette Guy Thiry Nico

Vanhamme Michael
Hensbergen Jürgen
Peremans Manuel
Vancraeynest 
Jonathan



Compagnons Archers de Bertransart - Tir du 4 jan. 2009 - Finale Recurve Hommes

SO



Nom Club Serie1 Série2 Score 10 9

1 CTH 405064 283 287 570 35 20

2 USK 129012 272 275 547 29 17

3 ART 154001 273 274 547 26 23

4 ART 154003 273 272 545 21 27

5 GSR 203006 277 263 540 24 18

6 NSS 131 270 263 533 25 22

7 FOA 201021 263 259 522 15 22

8 NSS 131029 259 254 513 9 25

9 ANT 301003 253 259 512 14 23

10 OSN 525008 256 248 504 11 20

11 CAB 705022 249 240 489 9 21

Aff
Göbbels Zoé

Struyf Sabrina
Van Deun Marie
Claire
Geeraerts Tamara

Peeren isabelle

De Maeyer Sarah
Deknop Nadine

Stoelen Dorien

Vandevoorde Aurore

Vos Anita

Mauro Lidia



Compagnons Archers de Bertransart - Tir BAIC du 4 jan. 2009 - Finale Recurve Dames

1/8ème Finale 1/4 finale Demi-finale

1 570 1 Göbbels Zoé 0

2 547 16 0

3 547 Göbbels Zoé 116

4 545 Stoelen Dorien 81

5 540 9 Vandevoorde Aurore 107

6 533 8 Stoelen Dorien 110

7 522 Göbbels Zoé 112

8 513 Peeren isabelle 114

9 512 5 Peeren isabelle 0

10 504 12 0

11 489 Peeren isabelle 112

12 Geeraerts Tamara 110

13 4 Geeraerts Tamara 0 Finale

14 13 0 1 110

15 2 109

16

3 Van Deun Marie-Claire 0 Petite finale

14 0 3 107

Van Deun Marie-Claire 107 4 106

De Maeyer Sarah 114

11 Mauro Lidia 73

6 De Maeyer Sarah 108

De Maeyer Sarah 106

Struyf Sabrina 109

7 Deknop Nadine 109

10 Vos Anita 103

Deknop Nadine 105

Struyf Sabrina 110

2 Struyf Sabrina 0

15 0

Eliminatoires

Göbbels Zoé
Struyf Sabrina
Van Deun Marie
Claire
Geeraerts Tamara
Peeren isabelle
De Maeyer Sarah
Deknop Nadine
Stoelen Dorien
Vandevoorde Aurore
Vos Anita
Mauro Lidia

Struyf Sabrina

Peeren Isabelle 

De Maeyer Sarah

Göbbels Zoé



Classement Compound Dames

Nom Club 1/8 1/4 1/2 BZ OR

1 DAE 102041 583 117 117 119 116

2 WTK 1090 570 114 110 113 109

3 GSR 203056 569 115 114 112 112

4 FAC 312020 559 114 113 110 111

5 LAW 701033 551 112 113

6 WVS 521173 570 113

7 GAU 207024 561 111 112

8 DAE 102027 561 111 107

9 Trotta Rosa SSC 316024 550 112

10 FAC 312004 557 109

11 ACB 315016 538 109

12 KSM 116035 522 105

13 HUY 402054 541 105

14 SAG 314007 548 104

15 WTD 520070 532 100

16 Laurent Anne AMV 604009 525 0

Classement Compound Hommes

Nom Club 1/16 1/8 1/4 1/2 BZ OR

1 HUY 402039 579 118 117 115 117 118

2 CEN 306046 579 116 116 116 115 114

3 HUY 402003 576 115 116 114 114 112

4 ELI 802008 572 116 114 112 112 112

5 SLB 916029 587 116 115 115

6 WVS ??? 573 114 117 114

7 LAB 309008 574 116 117 113

8 SLB 916032 575 113 116 111

9 FOA 201007 569 114 116

10 LFE 302010 582 117 116

11 FAO 252106 582 116 116

12 COP 502066 576 115 116

13 GSR 203100 576 114 115

14 GPE 204076 567 116 114

15 CEN 306047 574 111 114

16 ACW ??? 580 114 113

17 WVS 571074 568 115

18 WTK ??? 573 114

19 GSR 203070 569 114

20 SSC 316034 569 114

21 CMA 256024 585 113

22 WTK 9019 570 113

23 CTF 610050 572 112

24 KSM 116078 568 112

25 GSR 203055 567 112

26 CTF 610002 571 111

27 Brouillé Bruno FAO 252046 580 111

28 KSM 116034 575 110

29 FAO 252037 572 107

30 WTD 520040 574 107

31 ACB 315017 575 102

Aff Qual.

Willems Gladys

De Smet Nadia

Prieels Sarah

Verdin Elke

Dessoy Catheline

Jonckers Sylvia

Massina Michèle

Simons Joyce

Bouillard Patricia

Pierrard Françoise

Vermeiren Rika

Rahier Angelique

Raemackers Christiane

Meuleman Bianca

Aff Qual.

Kyritsoglu Sam

Depoitier Julien

Vandervelden Vincent

Soetart Stéphane

Verdeyen Luc

Vandenborme Wim

Devau Olivier

Coenen John

Vanden Hoeck Maurice

Vanez Denis

Van Elven Cédric

Jannis Levi

Denayer Sébastien

Ghyssens Rudy

Wuyts Philippe

Rubben Guillaume

Vandevelde Bart

Deliveyne Frederick

Van Reybrouck Nicolas

Vanderveken Yves

Vandepoele Mathieu

Sven Mestdagh

Maquet Gilbert

Renard Alexander

Prieels Philippe

Borremans Eric

Vermeiren Gert

Genin Jean-Marc

Bosmans Léeopold

Heerlein Patrick



32 Lejeune Paul LFE 302001 569 0

33 ECA 319005 566

34 LAW 701004 566

35 FOA 201036 566

36 CEN 306017 566

37 HEL 905008 565

38 GSR 203099 563

39 BAH 501004 563

40 GPE 204017 561

41 FAC 312019 561

42 HUY 402005 559

43 BAH 501005 558

44 HUY 402004 556

45 BAH 501074 555

46 FAC 312001 554

47 ACB 315014 553

48 ECA 319001 553

49 GAU 207 553

50 WTD 520069 550

51 Olivier Pierre LAB 309013 548

52 FOA 201050 548

53 GPE 204056 547

54 WVS 521016 546

55 BTS 705008 545

56 ATA 718494 541

57 Louis Philippe AMV 604008 539

58 GAU 207061 539

59 LAW 701007 538

60 GAU 207033 536

61 Meunier Sébastien BTS 705007 535

62 LAB 309007 532

63 Binard Michel BTS 706002 531

64 WTD 520068 513

65 LAW 701019 475

66 FOA 201040 262

Arc nu bois
Nom Club Score

1 GAU 207076 Nu bois 485

2 HUY 402053 Nu bois 478

de Ryckere éric

Plas Jean

Paterakis Akilas

Denuit Jean-Jacques

Lemoine Tom

Denayer Jean

Steven Aerts

Durand bernard

Scarcériaux Baptiste

Debotze Victor

Bormans sven

Romondia Antonio

Ceyssens Wesley

Bosko Michel

Marcel Eddy

Dipierdomenico Toni

Moemaers Corentin

Linmans Marc

Van Aken Louis

Depoorter jean-marie

Genar René

Binard Andrew

Nonnon Ernest

De Maere Pierre

Estievenart Philippe

Semmeling Jean

Lavend'homme Willy

Claesen Albert

Dajka Charles

Peirlinck Benny

Aff Cat

de Wrangle Simon

Rahier Gabriel



Nom Club Serie1 Série2Score10 9

1 SLB 916029 290 297 587 47 13

2 CMA 2560240 291 294 585 45 15

3 LFE 302010 287 295 582 42 18

4 FAO 252106 288 294 582 42 18

5 ACW 0 290 290 580 40 20

6 Brouillé Bruno FAO 252046 291 289 580 40 20

7 CEN 306046 289 290 579 39 21

8 Kyritsoglou Sam HUY 402039 292 287 579 17 13

9 COP 502066 285 291 576 36 24

10 GSR 203100 289 287 576 36 24

11 HUY 402003 286 290 576 36 24

12 ACB 315017 286 289 575 35 25

13 SLB 916032 289 286 575 35 25

14 KSM 116034 287 288 575 35 25

15 LAB 309008 284 290 574 34 26

16 WTD 520040 286 288 574 34 26

17 CEN 306047 286 288 574 34 26

18 WTK 0 288 285 573 33 27

19 WVS 288 285 573 33 27

20 FAO 252037 289 283 572 32 28

21 ELI 802008 287 285 572 32 28

22 CTF 610050 283 289 572 19 11

23 CTF 610002 281 290 571 31 29

24 WTK 9019 286 284 570 30 30

25 SSC 316034 286 283 569 30 29

26 Lejeune Paul LFE 302001 284 285 569 29 31

27 FOA 201007 285 284 569 29 31

28 GSR 203070 285 284 569 29 31

29 KSM 116078 279 289 568 28 32

30 WVS 521074 282 286 568 28 32

31 GPE 204076 282 285 567 27 33

32 GSR 2030550 284 283 567 27 33

33 ECA 319005 287 279 566 27 32

34 LAW 701004 284 282 566 26 34

35 FOA 201036 282 284 566 26 34

36 CEN 306017 286 280 566 26 34

37 HEL 905008 287 278 565 26 33

38 GSR 203099 280 283 563 24 35

39 BAH 501004 279 284 563 24 35

40 GPE 204017 277 284 561 21 39

41 FAC 312019 280 281 561 12 17

42 HUY 402005 278 281 559 23 33

43 BAH 501005 281 277 558 19 40

44 HUY 402004 276 280 556 17 22

45 BAH 501074 277 278 555 20 37

46 FAC 312001 279 275 554 18 38

Aff
Verdeyen Luc

Vandepoele Mathieu
Vanez Denis

Van Elven Cédric

Rubben Guillaume

Depoitier Julien

Jannis Levi

Denayer Sébastien

Vandervelden Vincent
Heerlein Patrick

Coenen John

Vermeiren Gert

Devau Olivier
Bosmans Léeopold

Wuyts Philippe

Deliveyne Frederick

Vandenborme Wim

Genin JeanMarc
Soetaert Stefaan

Maquet Gilbert

Borremans Eric

Sven Mestdagh
Vanderveken Yves

Vanden Hoeck Maurice

Van Reybrouck Nicolas
Renard Alexander

Vandevelde Bart

Ghyssens Rudy

Prieels Philippe

de Ryckere éric
Plas Jean

Paterakis Akilas

Denuit JeanJacques

Lemoine Tom
Denayer Jean

Steven Aerts

Durand bernard

Scarcériaux Baptiste
Debotze Victor

Bormans sven

Romondia Antonio

Ceyssens Wesley

Bosko Michel



47 ACB 315014 277 276 553 15 43

48 ECA 319001 279 274 553 15 43

49 GAU 207 279 274 553 14 45

50 WTD 520069 273 277 550 13 44

51 Olivier Pierre LAB 309013 270 278 548 15 39

52 FOA 201050 277 271 548 12 44

53 GPE 204056 272 275 547 12 45

54 WVS 521016 276 270 546 13 40

55 BTS 705008 270 275 545 16 34

56 ATA 718494 273 268 541 12 38

57 Louis Philippe AMV 604008 268 271 539 11 38

58 GAU 207061 267 272 539 11 38

59 LAW 701007 275 263 538 13 40

60 GAU 207033 264 272 536 9 41

61 Meunier Sébastien BTS 705007 260 275 535 10 40

62 LAB 309007 265 267 532 11 34

63 Binard Michel BTS 706002 266 265 531 9 39

64 WTD 520068 249 264 513 5 16

65 LAW 701019 230 245 475 2 31

66 FOA 201040 262 0 262 0 0

Marcel Eddy
Dipierdomenico Toni

Moemaers Corentin

Linmans Marc

Van Aken Louis

Depoorter jeanmarie

Genar René

Binard Andrew

Nonnon Ernest

De Maere Pierre

Estievenart Philippe

Semmeling Jean

Lavend'homme Willy

Claesen Albert
Dajka Charles

Peirlinck Benny



Compagnons Archers de Bertransart - Tir du 3 jan. 2009 - Finale Compound Hommes

ELIMINATOIRES 1/16ème de Finale 1/8ème de Finale 1/4 de Finale Demi-finale

1 587 32 Prieels Philippe 112

2 585 1 Verdeyen Luc 116 Verdeyen Luc 115

3 582 17 Wuyts Philippe 111 Wuyts Philippe 114

4 582 16 Bosmans Léeopold 107 Verdeyen Luc 115

5 580 25 Vanderveken Yves 114 Kyritsoglou Sam ### SO

6 Brouillé Bruno 580 8 Kyritsoglou Sam 118 Kyritsoglou Sam 117 Kyritsoglou Sam 117

7 579 24 Sven Mestdagh 113 Jannis Levi 116 Soetaert Stefaan 112

8 Kyritsoglou Sam 579 9 Jannis Levi 115

9 576 28 Van Reybrouck Nicolas ### Vandervelden Vincent 114

10 576 5 Rubben Guillaume ### SO Rubben Guillaume 113 Depoitier Julien 115

11 576 21 Soetaert Stefaan 116 Soetaert Stefaan 114

12 575 12 Heerlein Patrick 102 Soetaert Stefaan 112

13 575 29 Renard Alexander 112 Coenen John 111

14 575 4 Van Elven Cédric 116 Van Elven Cédric 116

15 574 20 Genin Jean-Marc 107 Coenen John ### SO

16 574 13 Coenen John 113

17 574 30 Vandevelde Bart 115

18 573 3 Vanez Denis 117 Vanez Denis 116

19 573 19 Vandenborme Wim 114 Vandenborme Wim 117

20 572 14 Vermeiren Gert 110 Vandenborme Wim 114

21 572 27 Vanden Hoeck Maurice 114 Vandervelden Vincent ### SO Finale

22 572 6 Brouillé Bruno 111 Vanden Hoeck Maurice 116 1 Kyritsoglou Sam 118

23 571 22 Maquet Gilbert 112 Vandervelden Vincent ### SO 2 Depoitier Julien 114

24 570 11 Vandervelden Vincent 115

25 569 26 Lejeune Paul 0 Petite finale

26 Lejeune Paul 569 7 Depoitier Julien 116 Depoitier Julien 116 3 112 SO

27 569 23 Borremans Eric 111 Denayer Sébastien 115 4 112

28 569 10 Denayer Sébastien 114 Depoitier Julien 116

29 568 31 Ghyssens Rudy 116 Devau Olivier 113

30 568 2 Vandepoele Mathieu 113 Ghyssens Rudy 114

31 567 18 Deliveyne Frederick 114 Devau Olivier 117

32 567 15 Devau Olivier 116

Verdeyen Luc
Vandepoele Mathieu
Vanez Denis
Van Elven Cédric
Rubben Guillaume

Depoitier Julien

Jannis Levi
Denayer Sébastien
Vandervelden Vincent
Heerlein Patrick
Coenen John
Vermeiren Gert
Devau Olivier
Bosmans Léeopold
Wuyts Philippe
Deliveyne Frederick
Vandenborme Wim
Genin JeanMarc
Soetaert Stefaan
Maquet Gilbert
Borremans Eric
Sven Mestdagh
Vanderveken Yves

Vandervelden Vincent
Vanden Hoeck 
Maurice

Soetaert Stefaan
Van Reybrouck 
Nicolas
Renard Alexander
Vandevelde Bart
Ghyssens Rudy
Prieels Philippe



Compagnons Archers de Bertransart - Tir du 3 jan. 2009 - Finale Compound Hommes

SO



Nom Club Serie1 Série2 Score 10 9

1 DAE 102041 293 290 583 43 17

2 WVS 521173 281 289 570 30 30

3 WTK 1090 285 285 570 30 30

4 GSR 203056 283 286 569 29 31

5 GAU 207024 281 280 561 23 35

6 DAE 102027 281 280 561 22 37

7 FAC 312020 279 280 559 19 41

8 FAC 312004 281 276 557 20 37

9 LAW 701033 274 277 551 16 39

10 Trotta Rosa SSC 316024 274 276 550 12 46

11 SAG 314007 272 276 548 11 46

12 HUY 402054 271 270 541 11 40

13 ACB 315016 265 273 538 14 39

14 WTD 520070 267 265 532 10 38

15 Laurent Anne AMV 604009 263 262 525 8 40

16 KSM 116035 260 262 522 6 33

Aff
Willems Gladys

Jonckers Sylvia
De Smet Nadia

Prieels Sarah

Massina Michèle

Simons Joyce
Verdin Elke

Bouillard Patricia

Dessoy Catheline

Raeymaeckers Christiane
Rahier Angélique

Pierrard Françoise

Meuleman Bianca

Vermeiren Rika



Compagnons Archers de Bertransart - Tir BAIC du 3 jan. 2009 - Finale Compound Dames

1/8ème Finale 1/4 finale Demi-finale

1 583 1 Willems Gladys 117

2 570 16 Vermeiren Rika 105

3 570 Willems Gladys 117

4 569 Dessoy Catheline 113

5 561 9 Dessoy Catheline 112

6 561 8 Bouillard Patricia 109

7 559 Willems Gladys 119

8 557 Prieels Sarah 112

9 551 5 Massina Michèle 111

10 Trotta Rosa 550 12 Rahier Angélique 105

11 548 Massina Michèle 112

12 541 Prieels Sarah 114

13 538 4 Prieels Sarah 115 Finale

14 532 13 Pierrard Françoise 109 1 Willems Gladys 116

15 Laurent Anne 525 2 De Smet Nadia 109

16 522
3 De Smet Nadia 114 Petite finale

14 Meuleman Bianca 100 3 Prieels Sarah 112

De Smet Nadia 110 4 Verdin Elke 111

Simons Joyce 107

11 Raeymaeckers Christiane104

6 Simons Joyce 111

De Smet Nadia 113

Verdin Elke 110

7 Verdin Elke 114

10 Trotta Rosa 112

Verdin Elke ###

Jonckers Sylvia 113

2 Jonckers Sylvia 0

15 Laurent Anne 0

Eliminatoires

Willems Gladys
Jonckers Sylvia
De Smet Nadia
Prieels Sarah
Massina Michèle
Simons Joyce
Verdin Elke
Bouillard Patricia
Dessoy Catheline

Raeymaeckers 
Christiane
Rahier Angélique
Pierrard Françoise
Meuleman Bianca

Vermeiren Rika
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